
H S /J ř  / H 6 3 / I 8

CES 449/2018/VATI

1. Severočeská vodárenská společnost a.s.

2.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
49099469
CZ 49099469
............................................................ 
..........................

zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem

( dále jen SVS ) 

a

Severočeské sdružení obcí

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:
( dále jen SESO )

Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem
47324376
není plátcem DPH
. . ...................................................................... 
.............................
Ing. Petrem Medáčkem, CSc.,MBA, předsedou SESO 
.....................................................................

společně si vědomy významu a potřeby podpory rozvoje Ústeckého kraje 
uzavírají tuto

smlouvu o činnosti 
Krajského informačního místa SVS 

(dále jen „Smlouva66):

i.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je definování činností Krajského informačního místa SVS (dále 
jen KIM SVS) v rámci kanceláře SESO za účelem zajištění zlepšení informovanosti o 
aktivitách SVS na území Ústeckého kraje a za účelem zajištění shromažďování informací 
pro SVS, stanovení práv a povinností obou smluvních stran spojených s těmito činnostmi.

2. Po dobu trvání této Smlouvy SVS přiznává SESO úlohu KIM SVS na území Ústeckého 
kraje -  na území obcí s rozšířenou působností: Děčín, Litoměřice, Lovosice, Roudnice 
nad Labem, Rumburk, Teplice, Ústí nad Labem, Varnsdorf (dále jen regionu) a 
SESO tento statut od SVS přijímá.

1



CES 449/2018/VATI

II.
ČINNOSTI KIM SVS

.......... . . . . ............. .................. . . ........... ....................... ........ . . ........ ............... ............. 
..................... .............. . ........................ . .................................................. ......................... 
.............

.... . .......................... .............. . .. . ................... . .................... . . . ............ ..................... 
...................................................................................... . .....................

.. . . . ....................... ... .......... .............. . ....... ................................ ........................... .  
............................ .......................................

.... . ......................... ............... . ......................................................................

............................................ . .............................................................. . ...................... 
...................... . .............. .......... .............

.... . .................................................................................................. .............. . . .................. 
........................................................................... . .............. .......................

. . ................... ........ ............. . . . . . ....................................... ........ . . .......... . . . . ......... 
.............

III.
PRÁVA A POVINNOSTI SESO

1. .......... .... ........................ ...................................................................... . .... ............... 
....................................................... . . ......................... ........................ ........ ........ . . . .  
.......................

2. .......... .. ...... ..... ...... ................................... ............ ........ .............. ............. .......... 
................................................................................

3. .......... ........... ............. . ... ........................ ........ ........ .................... ........... . . . . .......... 
...............

4. ............... ......................................................... . .............................................................. 
......................................................................................................... . ..................

5. ............... ......................................................... . ........................................................... 
........ ............ ................................................................... ................................................ 
.. ................... ....................

6. .......... .... ............................... ...... ........ ................ . . ........ ......................................... 
.................. . ................
................................................................................................... . .................................. 
...............................................

. ........................................................

. ................................... . ........... ....................................................................

. .............................................. ...................................................

. .................................................................................................................... 
......................

2



CES 449/2018/VATI

PRÁVA A POVINNOSTI SVS

1.. . ........ ........................ .... ......................................................................... ......... ........ .. 
........................ .................. . .............

2. ........ ........... ................. ................................................

3. S........ . .......................................... ................................... . . ............................................. 
..................................................................................................................................

4. V................... ........... ................................................................................... ................... 
........................ . . .............. ........ .................................................................................. 
.......................................................................................... . ............................................ 
...........

IV.

V.
SPOLUÚČAST NA ÚHRADĚ SLUŽEB 

SPOJENÝCH S VÝKONEM ČINNOSTÍ KIM SVS

1. ............................. ......... ................................. ................. ... ...................................... 
.................................................... ....... ...................... .......... . . ................ ............................

2. ............ . . ................ ............................................ ............................................................ 
................. . . . . ....... ............... . ....... ... ................. ............. ........ ...... ............. ............ 
...................................... ..................................................................................................

VI.
DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY

1. ............................................. ....................... . ......... .........................................

2. ................................ ............................................................................... ...................... 
............................ .... ..... .................................

3. ................................................................................... . .................................................... 
................................................................. ...................................................................... 
.................................

3



CES 449/2018/VATI

VII.
REGISTR SMLUV

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon
0 registru smluv44) se smluvní strany dohodly, že SVS zašle v souladu s § 5 zákona o 
registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této Smlouvy její znění příslušnému 
správci registru smluv k uveřejnění. Pokud Smlouvu v registru smluv zveřejní povinná 
osoba, zavazuje se postupovat v souladu s ustavením odstavce 7.2 a 8.5 této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění Smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst.
1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění Smlouvy podléhat anonymizaci.i3. Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 
VII. odst. 2 platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku 
obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud Smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VIII.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat při plnění této Smlouvy vzájemnou součinnost a 
zachovávat mlčenlivost o dohodnutých důvěrných skutečnostech tak, aby předmět i účel 
této Smlouvy byly řádně naplněny.

2. Písemné materiály, které budou v souvislosti s činností KIM SVS poskytovány třetím 
osobám, budou s výjimkou obecně známých materiálů před jejich předáním nebo 
publikováním vzájemně odsouhlaseny.

3. Ostatní ve Smlouvě neuvedené právní vztahy budou řešeny podle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů v platném znění.

4. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být písemné a musí být podepsány oběma 
smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

5. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních 
stran a dále smluvní ujednání obsažená v čl. V., této Smlouvy jsou předmětem 
obchodního tajemství.

4



CES 449/2018A/ATI

6. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních.

V Teplicích dne: V Ústí nad Labem: ^  ^

Za SVS: Za SESO:

generální ředitel

..................... ...........................................
......................... ................. ........ 

...... ........................ . . ....... . . . . ..... . ..........
. .

I$jg. Petr Medáček,CSc.,MBA 
předseda

........................................................................
.......... .................... 

...... ............ .................. 
........................

5


